
 

 

 

 

 

 *BM1401183* 

  BM1401183 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 mei 2014 

 

Gelet op: 

artikel 147 Gemeentewet 

de Gemeenschappelijke Regeling ISD Brabantse Wal 

 

overwegende dat de Begroting 2015 van ISD Brabantse Wal op financieel correcte wijze is 

opgesteld 

 

besluit: 

 

De begroting 2015 van de ISD Brabantse Wal vast te stellen en geen zienswijze in te dienen bij het 
Georganiseerd Overleg van de ISD Brabantse Wal 
 

 

Steenbergen, 19-6-2014 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer J.A.M. Vos 


